
Protokół Nr VI/2019 

z sesji Rady Miejskiej w Ostródzie, odbytej dnia 26 lutego 2019 r. 

w sali nr 211 Urzędu Miejskiego w Ostródzie 

 

 
Sesję rozpoczęto o godzinie 9:00.  
 
Podjęto uchwały od numeru VI/37/2019 do VI/51/2019  

 
 Ad. 1  
 
Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

 

Przewodniczący Rady Jacek Dudzin przywitał Radnych, Naczelników  

i Kierowników Urzędu Miejskiego, Dyrektorów i Prezesów Spółek, przybyłych gości, 

mieszkańców Ostródy oraz media.  

Sesja została zwołana na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym.  

Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził quorum pozwalające  

na podejmowanie prawomocnych uchwał.  

Obecnych na sesji - 21 Radnych.  

Lista obecności Radnych na sesji – stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad. 2  
 
Powołanie Sekretarza obrad.  
Na sekretarza obrad powołany został Radny Adrian Godlewski. 

 

Ad. 3  

Proponowane zmiany do porządku obrad.  

Proponowany porządek obrad jaki otrzymali Radni: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Powołanie Sekretarza obrad. 

3. Proponowane zmiany do porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z V sesji Rady Miejskiej. 

5. Podziękowanie dla Prezesa Żeglugi Ostródzko – Elbląskiej w związku z przejściem na 

emeryturę. 

6. Oświadczenie lidera Konsorcjum Microsystem wykonującego modernizację basenu.  



7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Ostróda 

na lata 2019-2027. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2019 rok.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków, opłat lokalnych i 

nieopodatkowanych należności stanowiących dochody budżetu Gminy Miejskiej Ostróda 

instrumentem płatniczym. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II/3/2018 z dnia 29 listopada 2018 roku, w 

sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ostródzie i ustalenia jej składu 

osobowego. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II/5/2018 z dnia 29 listopada 2018 roku, w 

sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Ostródzie i ustalenia 

jej składu osobowego. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta Ostróda. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. opracowania zmian w statucie 

Miasta Ostróda oraz trybu ich wprowadzenia. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż i 

podawanie napojów alkoholowych na terenie miasta Ostródy. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazw ulicom na terenie miasta Ostróda. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie odstąpienia od sporządzenia zmiany miejscowego planu 

ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Ostródy w obszarze G75UZ oraz 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego południowej części miasta Ostródy 

w obszarze US13. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/324/2018 Rady Miejskiej w Ostródzie z 

dnia 20 marca 2018 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Ostródy w kwartale ulic: Stefana Czarnieckiego, 

Władysława Jagiełły, Seweryna Pieniężnego i Tadeusza Kościuszki – „Białe Koszary”. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym, 

kolejnej umowy najmu na czas oznaczony do 3 lat. 

20. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi  oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania. 

21. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2019. 

22. Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Miejski Program Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2018 oraz Miejskiego 



Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie  

na lata 2016 – 2018. 

23. Sprawozdanie z prac pomiędzy sesjami Rady Miejskiej.  

24. Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

25. Wolne wnioski, informacje i zapytania radnych. 

26. Zamknięcie VI sesji Rady Miejskiej.    

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, poprosił o zdjęcie punktu „Podziękowanie 

dla Prezesa Żeglugi Ostródzko – Elbląskiej w związku z przejściem na emeryturę.” W 

miejsce tego punktu prośba o wniesienie punktu „Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia 

do projektu oraz wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta Ostróda umowy 

partnerstwa dotyczącej wspólnej realizacji projektu.” 

Głosowanie nad wnioskiem Burmistrza: 

- „Za” – 19 Radnych  

- „Przeciw” – 0 głosów  

- „Wstrzymało się” – 2 głosy 

 
Obecnych na sali - 21 Radnych.  
 
W wyniku głosowania – wniosek został przyjęty.  
 
Przewodniczący Jacek Dudzin, odczytał imienny wykaz radnych o zmianie porządku 

obrad. 

 

- „Za” – 20 Radnych 

- „Przeciw” -  1 Radny 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali - 21 Radnych.  
 
Porządek obrad po zmianach: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Powołanie Sekretarza obrad. 

3. Proponowane zmiany do porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z V sesji Rady Miejskiej. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do projektu oraz wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta Ostróda umowy partnerstwa dotyczącej wspólnej 

realizacji projektu. 

6. Oświadczenie lidera Konsorcjum Microsystem wykonującego modernizację basenu.  



7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Ostróda na lata 2019-2027. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2019 rok.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków, opłat lokalnych i 

nieopodatkowanych należności stanowiących dochody budżetu Gminy Miejskiej 

Ostróda instrumentem płatniczym. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II/3/2018 z dnia 29 listopada 2018 

roku, w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ostródzie i ustalenia 

jej składu osobowego. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II/5/2018 z dnia 29 listopada 2018 

roku, w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w 

Ostródzie i ustalenia jej składu osobowego. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta 

Ostróda. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. opracowania zmian w 

statucie Miasta Ostróda oraz trybu ich wprowadzenia. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż i 

podawanie napojów alkoholowych na terenie miasta Ostródy. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazw ulicom na terenie miasta Ostróda. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie odstąpienia od sporządzenia zmiany miejscowego planu 

ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Ostródy w obszarze G75UZ 

oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego południowej części 

miasta Ostródy w obszarze US13. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/324/2018 Rady Miejskiej w 

Ostródzie z dnia 20 marca 2018 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ostródy w kwartale 

ulic: Stefana Czarnieckiego, Władysława Jagiełły, Seweryna Pieniężnego i Tadeusza 

Kościuszki – „Białe Koszary”. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym, 

kolejnej umowy najmu na czas oznaczony do 3 lat. 

20. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi  oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz 

trybu ich pobierania. 



21. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 

2019. 

22. Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Miejski Program Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2018 

oraz Miejskiego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie na lata 2016 – 2018. 

23. Sprawozdanie z prac pomiędzy sesjami Rady Miejskiej.  

24. Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

25. Wolne wnioski, informacje i zapytania radnych. 

26. Zamknięcie VI sesji Rady Miejskiej.    

Ad.4 

Przyjęcie protokołu z VI sesji Rady Miejskiej. 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu: 

- „Za” – 20 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 1 Radny 

Obecnych na sali - 21 Radnych.  
 
Protokół został przyjęty 

Ad. 5 

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do projektu oraz wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta Ostróda umowy partnerstwa dotyczącej wspólnej 

realizacji projektu. 

Przewodniczący Jacek Dudzin odczytał projekt uchwały. 

Głosowanie nad projektem uchwały: 

- „Za” – 18 Radnych 

- „Przeciw” 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 3 Radnych 

Obecnych na sali - 21 Radnych.  
 
Uchwała Nr VI/37/2019 w sprawie przystąpienia do projektu oraz wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta Ostróda umowy partnerstwa dotyczącej wspólnej 

realizacji projektu została podjęta. 



Ad.6 

Oświadczenie lidera Konsorcjum Microsystem wykonującego modernizację basenu. 

 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, odniósł się do prac remontowych na 

basenie.  

- Zdjęcia z basenu stanowią załącznik do niniejszego protokołu.  

Zastępca Burmistrza Miasta Agnieszka Majewska - Pawełko, odczytała projekt umowy 

podpisany z wykonawcą. 

Głos zabrał Prezes firmy Microsystem Giorgis Bogdanis, wygłosił oświadczenie w 

sprawie basenu. Od czasu zmiany władzy jesteśmy nieprzychylnie odbierani przez władzę.  

Na tą chwilę mamy zafakturowanych 60% faktur.  Liczymy na konsensus z całej tej sytuacji. 

Główny koordynator nadzoru budowy basenu  Marek Kargulewicz omówił jak 

przebiegały etapowo prace. Zaangażowane były w to firmy z rynku ostródzkiego.  

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak odniósł się do wypowiedzi prezesa.  

Inspektor ds. Inwestycji Wojciech Spittal powiedział, że przekazano zdjęcia, które 

obrazują jasny stan rzeczy.  

Radna Anna Monist, czy nie można dojść do porozumienia z wykonawcą ? Czeka nas 

większy koszt inwestycji. 

Radny Ryszard Kowalski,  zagrożone są środki na modernizację basenu od Pana 

Marszałka. Konflikt na basenie to tracą na tym wszyscy. 

Inspektor ds. Inwestycji Wojciech Spittal, Energię podłączyliśmy,  aby sprawdzić jak 

funkcjonują wszystkie instalacje.  

Zastępca Burmistrza Miasta Agnieszka Majewska - Pawełko, na spotkaniu z panem 

Argulewiczem zgłosiliśmy nasze usterki, te uwagi nie zostały spełnione. 

Radny Marcin Punpur, spieramy się o estetykę, większość prac została wykonana.  Ile 

potrzeba czasu na dokończenie prac, które są zawarte w umowie.  

Pan Marek Argulewicz, odniósł się do słów p. Burmistrz.  Ilość pracowników była 

optymalna, zamawiający dokonał zmian w terminach prac dlatego pracownicy nie byli 

zwiększani.  60 – 90 dni na dokończenie.  

Prezes firmy Microsystem Giorgis Bogdanis, Urząd dysponuje gwarancją usterek i wad 

na kwotę 300 000 zł. 

Radny Czesław Najmowicz, należy dać czas wykonawcy na dokończenie inwestycji. Dach 

to zupełnie inna inwestycja, oddzielny przetarg. Apeluje, aby Burmistrz doprowadził do 

realizacji tej inwestycji. 



Radny Waldemar Graczyk, podsumował dotychczasowe prace i wypowiedzi z sali. Czy 

Burmistrz da szansę konsorcjum na wykonanie prac.  

Radna Agnieszka Karłowicz, konsorcjum chciałoby dokończyć inwestycję, może warto dać 

szanse. 

Radca Prawny Sławomir Trojanowski, zabrał głos w kwestii prawnej nad inwestycją.  

Radny Jarosław Borzuchowski, zabrakło właściwego nadzoru właścicielskiego i sztuki 

budowlanej. Brak nadzoru ze strony inwestora doprowadziły do tej sytuacji.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin zaapelował, aby szukać za wszelką cenę 

rozwiązań.  

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, odpowiadam za inwestycje otrzymane od 

poprzednika. Od początku nie było nadzoru budowlanego.  

- Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin ogłosił 10 minut przerwy. 

Radny Czesław Najmowicz, odczytał stanowisko Rady Miejskiej. 

Radny Waldemar Graczyk powiedział, że warto dopisać termin ukończenia zakończenia 

modernizacji basenu.  

- „Za” – 14 Radnych 

- „Przeciw” 1 Radny 

- „Wstrzymało się” – 6 Radnych 

Obecnych na sali - 21 Radnych.  
 

Głosowanie zmian do porządku obrad i wprowadzenie stanowiska Rady, jako punkt 6 A. 

- „Za” – 18 Radnych 

- „Przeciw” 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 3 Radnych 

Obecnych na sali - 21 Radnych.  
 

Ad.7 i Ad. 8 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Ostróda na lata 2018-2027.  
 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2019 rok.  
 
 

Skarbnik Miasta Marta Bożęcka przedstawiła projekty uchwał. 



- uzasadnienia stanowią załącznik do niniejszego protokołu.  

Radny Ryszard Kowlaski, powinna być autopoprawka o zdjęcie z uchwały kwoty 

dotyczącej basenu. 

Burmistrz Czesław Najmowicz, odniósł się do wypowiedzi Radnego, że blokuje nam to 

dalszy remont basenu. Nie możemy rozpisać przetargu. 

Inspektor ds. Inwestycji Wojciech Spittal zabrał głos w tej sprawie. 

Radny Waldemar Graczyk,  nie możemy ściągnąć kwoty, która została zaplanowana w 

budżecie. 

Radny Krzysztof Krzyżaniak, my jako Radni jesteśmy winni mieszkańcom tego, aby można 

było korzystać z tego basenu .  

Radny Ryszard Kowalski, odniósł się do wypowiedzi Radnego.  

Radny Krzysztof Krzyżaniak, złożył wniosek formalny o zamknięcie dyskusji w tym punkcie.  

Głosowanie nad wnioskiem Radnego: 

- „Za” – 14 Radnych 

- „Przeciw” 1 Radny 

- „Wstrzymało się” – 6 Radnych 

Obecnych na sali - 21 Radnych.  
 

- Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin ogłosił 10 minut przerwy. 

Opinie Komisji Rady Miejskiej: 

Komisja Budżetu i Finansów oraz Komisja Oświaty, Kultury i Sportu – zapoznanie się z 

projektami uchwał. 

Komisja Rozwoju i Gospodarki Komunalnej - pozytywna opinia.  

Komisja Pomocy Społecznej ds. Osób Niepełnosprawnych, ds. Rodziny i Zdrowia - nie zajęła 

stanowiska.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin odczytał projekt uchwały w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Ostróda na lata 2018-2027. 

Głosowanie nad projektem uchwały: 

- „Za” – 12 Radnych  

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 9 Radnych 

Obecnych na sali - 21 Radnych.  



 

Uchwała Nr VI/38/2019 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Ostróda na lata 2018-2027 została podjęta. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin odczytał projekt uchwały w sprawie 

zmian w budżecie miasta Ostróda na 2019 rok.  
 

Głosowanie nad projektem uchwały: 

- „Za” – 12 Radnych  

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 9 Radnych 

Obecnych na sali - 21 Radnych.  
 

Uchwała Nr VI/39/2019 w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2019 rok  
została podjęta. 
 
 
Ad.9 

Podjęcie uchwały w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków, opłat lokalnych i 

nieopodatkowanych należności stanowiących dochody budżetu Gminy Miejskiej 

Ostróda instrumentem płatniczym. 

Skarbnik Miasta Marta Bożęcka przedstawiła projekt uchwały. 

- uzasadnienia stanowią załącznik do niniejszego protokołu.  

Brak dyskusji w tym punkcie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin odczytał projekt uchwały w sprawie 

dopuszczenia zapłaty podatków, opłat lokalnych i nieopodatkowanych należności 

stanowiących dochody budżetu Gminy Miejskiej Ostróda instrumentem płatniczym. 

 
Głosowanie nad projektem uchwały: 

- „Za” – 21 Radnych  

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali - 21 Radnych.  
 

Uchwała Nr VI/40/2019 w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2019 rok  
została podjęta. 
 



Ad.10 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

Skarbnik Miasta Marta Bożęcka przedstawiła projekt uchwały. 

- uzasadnienia stanowią załącznik do niniejszego protokołu.  

Radny Marek Skaskiewicz  poprosił, aby materiały z Biura w Brukseli przychodziły w formie 

elektronicznej. 

Radny Waldemar Graczyk poprosił, aby Pani Skarbnik doprecyzowała czy istnieje 

przelicznik, algorytm wyliczania składki.  

Skarbnik Miasta Marta Bożęcka odniosła się do wypowiedzi Radnego. 

Radna Agnieszka Karłowicz zapytała, czy pracownik urzędu zostanie oddelegowany do 

Brukseli jako koordynator Gminy Miejskiej Ostróda w tym zakresie. 

Zastępca Burmistrza Miasta Agnieszka Majewska – Pawełko: tak, tworzy się nowa 

komórka organizacyjna: Wydział Monitorowania, Planowania i Rozwoju. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin poinformował, że korespondencja w tej 

sprawie od Pana Marszałka jest do wglądu w Biurze Obsługi Rady. 

Zastępca Burmistrza Miasta Agnieszka Majewska – Pawełko odniosła się do wypowiedzi.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin odczytał projekt uchwały w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

Głosowanie nad projektem uchwały: 

- „Za” – 21 Radnych  

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali - 21 Radnych.  
 

Uchwała Nr VI/41/2019 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego  została podjęta. 

Ad.11 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II/3/2018 z dnia 29 listopada 2018 roku, 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ostródzie i ustalenia jej 

składu osobowego. 



Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin omówił projekt uchwały. 

Radny Leszek Potorski w imieniu Klubu „Prawo i Sprawiedliwość” zgłosił kandydaturę 

Radnego Stanisława Bielińskiego. 

Głosowanie imienne Radnych za kandydaturą Radnego Stanisława Bielińskiego do Komisji 

Rozwoju : 

- „Za” – 19 Radnych  

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 2 Radnych 

Obecnych na sali - 21 Radnych.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały Nr II/3/2018 z dnia 29 listopada 2018 roku, w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Ostródzie i ustalenia jej składu osobowego. 

Głosowanie nad projektem uchwały: 

- „Za” – 21 Radnych  

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali - 21 Radnych.  
 

Uchwała Nr VI/42/2019 w sprawie zmiany uchwały Nr II/3/2018 z dnia 29 listopada 2018 

roku, w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ostródzie i ustalenia 

jej składu osobowego  została podjęta. 

 

Ad. 12  

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II/5/2018 z dnia 29 listopada 2018 

roku, w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w 

Ostródzie i ustalenia jej składu osobowego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin omówił projekt uchwały. 

Radny Leszek Potorski w imieniu Klubu „Prawo i Sprawiedliwość” zgłosił kandydaturę 

Radnego Czesława Najmowicza. 

Głosowanie imienne Radnych za kandydaturą Radnego Czesława Najmowicza do Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji : 

- „Za” – 20 Radnych  



- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 1 Radny 

Obecnych na sali - 21 Radnych.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały Nr II/5/2018 z dnia 29 listopada 2018 roku, w sprawie powołania Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Ostródzie i ustalenia jej składu osobowego. 

Głosowanie nad projektem uchwały: 

- „Za” – 21 Radnych  

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali - 21 Radnych.  
 

Uchwała Nr VI/43/2019 w sprawie zmiany uchwały Nr II/5/2018 z dnia 29 listopada 2018 

roku, w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w 

Ostródzie i ustalenia jej składu osobowego została podjęta. 

 

Ad. 13 

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta 

Ostróda. 

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Mariusz Bojarowski omówił projekt 

uchwały oraz zawnioskował w imieniu Komisji za zasadnością skargi.  

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak odniósł się do tematyki skargi. Niebawem 

powołana zostanie Rada Sportu. Chcielibyśmy zmienić regulamin Rady Sportu, który jest nie 

aktualizowany od 2004 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin odczytał projekt uchwały w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta Ostróda.  

Głosowanie nad projektem uchwały: 

- „Za” – 16 Radnych  

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 4 Radnych 

Obecnych na sali - 20 Radnych.  
 



Uchwała Nr VI/44/2019 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta 

Ostróda została podjęta. 

Ad. 14 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. opracowania zmian w 

statucie Miasta Ostróda oraz trybu ich wprowadzenia. 

 

Radna Agnieszka Karłowicz omówiła projekt uchwały. 

Zastępca Burmistrza Miasta Agnieszka Majewska – Pawełko poinformowała o pracach 

Zespołu ds. Statutu. 

Radny Marek Skaskiewicz zaproponował powołanie Zespołu ds. zmian w statutach Rad 

Osiedli. 

Radna Agnieszka Karłowicz zaproponowała aby zgłaszać kandydatury osób do komisji. 

Radna Anna Rutkiewicz  zaproponowała kandydaturę Radnej Agnieszki Karłowicz 

Radna Agnieszka Karłowicz - zgodziła się 

Radny Tadeusz Bera, zgłosił kandydaturę Radnego Mariusza Bojarowskiego. 

Radny Mariusz Bojarowski - zgodził się 

Radny Wojciech Legucki zgłosił kandydaturę Radnego Ryszarda Kowalskiego. 

Radny Ryszard Kowalski - zgodził się  

Radny Stanisław Bieliński zgłosił kandydaturę Radnego Czesława Najmowicza. 

Radny Czesław Najmowicz - zgodził się 

Radny Jan Liberacki zgłosił kandydaturę Radnego Jarosława Borzuchowskiego. 

Radny Jarosław borzechowski - zgodził się  

Radny Ryszard Kowalski zgłosił, aby przewodniczącą Komisji została Radna Agnieszka 

Karłowicz.  

Radna Agnieszka Karłowicz - zgodziła się 

Radny Ryszard Kowalski zgłosił, aby zastępcą przewodniczącej Komisji został Radny 

Mariusz Bojarowski. 

Radny Mariusz Bojarowski - zgodził się.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin odczytał projekt uchwały w sprawie 

powołania doraźnej Komisji ds. opracowania zmian w statucie Miasta Ostróda oraz trybu ich 

wprowadzenia.  



Głosowanie nad projektem uchwały: 

- „Za” – 20 Radnych  

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 1 Radny 

Obecnych na sali - 21 Radnych.  
 

Uchwała Nr VI/45/2019 w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. opracowania zmian 

w statucie Miasta Ostróda oraz trybu ich wprowadzenia została podjęta. 

 

Ad. 15 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż i 

podawanie napojów alkoholowych na terenie miasta Ostródy. 

 

Naczelnik Wydziału Obywatelskiego i Spraw Społecznych Izabela Długosz  omówiła 

projekt uchwały. 

- uzasadnienia stanowią załącznik do niniejszego protokołu.  

Brak dyskusji w tym punkcie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin odczytał projekt uchwały w sprawie 

ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych na 

terenie miasta Ostródy. 

Głosowanie nad projektem uchwały: 

- „Za” – 16 Radnych  

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 2 Radnych 

Obecnych na sali - 18 Radnych.  
 

Uchwała Nr VI/46/2019 w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż i 

podawanie napojów alkoholowych na terenie miasta Ostródy została podjęta. 

 

Ad. 16  

Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazw ulicom na terenie miasta Ostróda. 

 

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej Małgorzata Trzcińska omówiła 

projekt uchwały. 



Radny Dariusz Sągol zabrał głos w sprawie ulicy na Osiedlu Drwęckim. 

Głos zabrali mieszkańcy osiedla Drwęckiego z ul. Partyzantów z prośbą, aby ulica została 

nazwaną ulicą Partyzantów. 

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej Małgorzata Trzcińska 

poinformowała o numeracji tej ulicy. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin odczytał projekt uchwały w sprawie 

nadania nazw ulicom na terenie miasta Ostróda. 

Głosowanie nad projektem uchwały: 

- „Za” – 19 Radnych  

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali – 19  Radnych.  
 

Uchwała Nr VI/47/2019 w sprawie nadania nazw ulicom na terenie miasta Ostróda 

została podjęta. 

 

Ad 17  

Podjęcie uchwały w sprawie odstąpienia od sporządzenia zmiany miejscowego planu 

ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Ostródy w obszarze G75UZ oraz 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego południowej części miasta 

Ostródy w obszarze US13. 

 

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej Małgorzata Trzcińska omówiła 

projekt uchwały. 

- uzasadnienia stanowią załącznik do niniejszego protokołu.  

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak odniósł się do projektu uchwały. Poprosił 

Radnych o to, aby tej działki nie sprzedawać, gdyż z czasem może ona być potrzebna na 

rozwój szpitala. 

Jan Kacprzyk Wicestarosta Powiatu Ostródzkiego, zabrał glos w sprawie rozwoju 

ostródzkiego szpitala.  

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak zapytał jak duże zyski miał szpital w 

poprzednim roku. 

Jan Kacprzyk Wicestarosta Powiatu Ostródzkiego nas cieszy każde wyjście w granicach 

zera.  



Janusz Boniecki Prezes Szpitala w Ostródzie zabrał głos w sprawie projektu uchwały. 

Omówił funkcjonowanie szpitala, plan inwestycyjny i zakres potrzeb szpitala. Właścicielem 

szpitala jest starostwo powiatowe. My jako szpital chcemy konsultować większość inwestycji 

z mieszkańcami i Radnymi. Miasto Ostróda również zapraszamy do rozmów. 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak klient który chce odkupić działkę 

gwarantuje, że nie będzie tam marketu. 

Janusz Boniecki Prezes Szpitala w Ostródzie powiedział, że nie ma takiej wiedzy, zależy 

to od planu zagospodarowania przestrzennego. 

Radny Marek Skaskiewicz podsumował posiedzenie Komisji w szpitalu dn. 25.02.2019 r.  

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak odniósł się do współpracy z powiatem 

ostródzkim. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin odczytał projekt uchwały w sprawie 

odstąpienia od sporządzenia zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 

przestrzennego miasta Ostródy w obszarze G75UZ oraz miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego południowej części miasta Ostródy w obszarze US13. 

Głosowanie nad projektem uchwały: 

- „Za” – 2 Radnych  

- „Przeciw” – 16 Radnych 

- „Wstrzymało się” – 2 Radnych 

Obecnych na sali – 20  Radnych.  
 

Nie podjęto uchwały. 

 

Ad. 18 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/324/2018 Rady Miejskiej w 

Ostródzie z dnia 20 marca 2018 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ostródy w kwartale 

ulic: Stefana Czarnieckiego, Władysława Jagiełły, Seweryna Pieniężnego i Tadeusza 

Kościuszki – „Białe Koszary”. 

 

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej Małgorzata Trzcińska omówiła 

projekt uchwały. 

- uzasadnienia stanowią załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Radny Waldemar Graczyk powiedział, żeby wydać zgodę i uporządkować teren.  



Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak: Mamy gwarancję, że w ciągu tygodnia 

budynek (przy jeziorze, dawny spichlerz będzie sprzątnięty, teren jest porządkowany. 

Powinniśmy dbać o wizytówkę naszego miasta. W przypadku koszar, powinniśmy być 

przychylni tej inwestycji, teren rewitalizacji powinien być właściwie odnawiany. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały Nr XLIV/324/2018 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 20 marca 2018 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Ostródy w kwartale ulic: Stefana Czarnieckiego, Władysława Jagiełły, 

Seweryna Pieniężnego i Tadeusza Kościuszki – „Białe Koszary”. 

 

Głosowanie nad projektem uchwały: 

- „Za” – 16 Radnych  

- „Przeciw” – 2 Radnych 

- „Wstrzymało się” – 1 Radnych 

Obecnych na sali – 19  Radnych.  
 

Uchwała Nr VI/48/2019 w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/324/2018 Rady Miejskiej w 

Ostródzie z dnia 20 marca 2018 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ostródy w kwartale 

ulic: Stefana Czarnieckiego, Władysława Jagiełły, Seweryna Pieniężnego i Tadeusza 

Kościuszki – „Białe Koszary” została podjęta. 

 

Ad. 19 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym, 

kolejnej umowy najmu na czas oznaczony do 3 lat. 

 

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej Małgorzata Trzcińska omówiła 

projekt uchwały. 

- uzasadnienia stanowią załącznik do niniejszego protokołu.  

Brak dyskusji w punkcie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin odczytał projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym, kolejnej umowy najmu na czas 

oznaczony do 3 lat. 

 

Głosowanie nad projektem uchwały: 



- „Za” – 16 Radnych  

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali – 16  Radnych.  
 

Uchwała Nr VI/49/2019 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie 

bezprzetargowym, kolejnej umowy najmu na czas oznaczony do 3 lat została podjęta. 

 

Ad. 20 

Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi  oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz 

trybu ich pobierania. 

 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Kazimierz Wosiek omówił projekt 

uchwały. 

- uzasadnienia stanowią załącznik do niniejszego protokołu.  

Brak dyskusji w punkcie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin odczytał projekt uchwały w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi  oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania. 

 

Głosowanie nad projektem uchwały: 

- „Za” – 16 Radnych  

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali – 16  Radnych.  
 

Uchwała Nr VI/50/2019 w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i 

odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi  oraz 



szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz 

trybu ich pobierania została podjęta. 

 

Ad. 21 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 

2019. 

Adam Just Inspektor ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych omówił projekt 

uchwały. 

- uzasadnienia stanowią załącznik do niniejszego protokołu.  

Brak dyskusji w punkcie. 

Radny Marek Skaskiewicz poinformował, że Komisja Pomocy Społecznej, ds. Osób 

Niepełnosprawnych ds. Rodziny i Zdrowia zapoznała się z projektem uchwały i 

sprawozdaniem. 

Radna Anna Monist zapytała o punkty konsultacyjne, są one poza Ostródą, w Kajkowie. 

Może warto byłoby powołać takie punkty konsultacyjne w mieście. Ile osób planuje się objąć 

taką terapią.  

Pan Adam Just powiedział, że mamy takie punkty, plany ustala specjalnie powołana 

komisja.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin odczytał projekt uchwały w sprawie 

przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2019. 

 

Głosowanie nad projektem uchwały: 

- „Za” – 17 Radnych  

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali – 17  Radnych.  
 

Uchwała Nr VI/51/2019 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 

2019 została podjęta. 

 

 

 

 



Ad.22 

Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Miejski Program Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2018 

oraz Miejskiego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie na lata 2016 – 2018. 

 

Radna Anna Monist poprosiła, aby uszczegółowić nawę programu czy jest miejski czy 

gminny. Czy pieniądze które były wydatkowane w 2018 r. były wydatkowane na wiele 

organizacji, np. kluby sportowe, szkoły. Analizując sprawozdanie Radna zwróciła uwagę, że 

mnóstwo szkół zwracało się o dofinansowanie rożnych i ciekawych przedsięwzięć. Czy te 

przedsięwzięcia nadal będą kontynuowane?  

Pan Adam Just powiedział, że będą. Ustawa mówi, że program jest gminny. 

Zastępca Burmistrza Miasta Agnieszka Majewska – Pawełko konkursy będą ogłaszane 

po 1 marca,  pracownicy pełnomocnika będą włączeni w Wydział Oświaty i Spraw 

Społecznych. 

Pani Jadwiga Wójcik – Kruk z PZOZ PULS omówiła zakres funkcjonowania swojej 

placówki oraz środki, które są przeznaczone na działalność placówki  

 

Ad. 23 

Sprawozdanie z prac pomiędzy sesjami Rady Miejskiej.  

- sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Radna Anna Monist zapytała o spotkanie z Panem Jerzym Majder. Czy pierwszy przejazd 

kolejowy będzie likwidowany? 

Zastępca Burmistrza Miasta Agnieszka Majewska – Pawełko powiedziała, że takie 

rozmowy były, ale przejazd ten zostaje. Mamy to potwierdzone. Spotkanie dotyczyło remontu 

peronów. 

Radny Marek Skaskiewicz zapytał czy miasto planuje dostosować perony na potrzeby osób 

niepełnosprawnych. Radny zadał pytanie w sprawie likwidacji na osiedlu Grunwaldzkim 

stałego paliwa na ekologiczne. Radny zapytał również o spotkanie z Panem Grzegorzem 

Kierozalskim oraz o spotkanie z Panem Januszewskim w sprawie mityngu.  

Zastępca Burmistrza Miasta Agnieszka Majewska – Pawełko odpowiedziała na pytania. 

Spotkanie z panem Kierozalskim dotyczyło przekazania drogi i mieszkania. Jeśli chodzi o 

spotkanie w sprawie paliwa Pani Burmistrz powiedziała, że przeszkolony zostanie pracownik, 

który będzie się tym zajmował. W sprawie mityngu, trwają ustalenia finansowe które pozwolą 

na realizację tego wydarzenia. 

Radny Waldemar Graczyk zapytał o spotkanie z Klubem Moto Drwęca oraz spotkanie 

ZLOT, zakup czerwonych koszar.   



Radny Marcin Punpur zapytał o spotkanie z przedstawicielem schroniska.  

Zastępca Burmistrza Miasta Agnieszka Majewska – Pawełko powiedziała, że zostały 

wyjaśnione niesporne sytuacje.  

Radny Krzyszotf Krzyżaniak zapytał o spotkanie z Zarządem „Czyste Środowisko”, 

spotkanie w sprawie Karty Dużej Rodziny oraz zamiana działek pod inwestycję cmentarza.  

Zastępca Burmistrza Miasta Agnieszka Majewska – Pawełko odpowiedziała na pytania. 

Prezes AFN Agnieszka Korbal Bondarczuk opowiedziała o sytuacji schroniska, odniosła 

się do spotkania z Burmistrzem.  Problemem jest brak transzy w budżecie,  

Sekretarz Miasta Dorota Szczurowska odniosła się do sprawy schroniska. Umowa jest 

przygotowana wadliwie. Było to omawiane na komisjach. Pracownik UM nie poinformował 

Fundacji o zabezpieczonych środkach. Fundacja złożyła kalkulacje. Burmistrz nie może 

podpisać aneksu bo nie zostało to zabezpieczone w budżecie.  

Wolontariuszka AFN Dominika Klimek zabrała glos w imieniu wolontariuszy AFN. 

Odczytała oświadczenie. 

Radny Jarosław Borzuchowski, odniósł się do oświadczenia. 

Radny Mariusz Bojarowski powiedział, że pracownicy fundacji zrozumieli umowę tak, jak 

zrozumieli. Nie są ekspertami, prawnikami. 

Radny Marcin Punpur odniósł się do umowy na schronisko.  

 

Ad. 24 

Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin poinformował o pismach jakie wpłynęły do 

Biura Obsługi Rady Miejskiej. 

 

Ad. 25 

Wolne wnioski, informacje i zapytania radnych. 

Radna Anna Monist zabrała głos w sprawie dodatków motywacyjnych dla nauczycieli.  

Radny Adrian Godlewski powiedział, że obniżenie dodatków nie motywuje do pracy.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin odniósł się do tabeli dodatków 

motywacyjnych.  

Radny Ryszard Kowalski poruszył temat, że na Komisji Oświaty. Kultury i Sportu  

rozmawiano o planie zagospodarowania przestrzennego. 

Mecenas Sławomir Trojanowski, odniósł się do wypowiedzi Radnego.  



Radny Ryszard Kowalski zapytał kim jest nowy mecenas. Proszę o przedstawienie się.  

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak przedstawił pana mecenasa. 

Radny Ryszard Kowalski zaapelował o to, by mniej tirów poruszało się na terenie miasta. 

Poprosiłem o ponowny apel, by sprawdzić zadymienie w Dominiku Savio, proszę o 

zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców. 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak odpowiedział na pytania radnego. Uchwała 

Rady Miejskiej z 2017 r. w sprawie polaczenia szkół nr 4 . 

Głos zabrał Pan Marek Petaś, który omówił swoją sytuację w związku z zakupem działki  

(działka przy ul. Poniatowskiego). 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak wytłumaczył sytuację od strony miasta. My 

mięliśmy prawo pierwokupu.  

Zastępca Burmistrza Miasta Agnieszka Majewska – Pawełko powiedziała, że  

podpytywała o tę kwestię notariusza, wspominał, że może być to pierwszeństwo pierwokupu.  

Radny Adrian Godlewski poruszył temat Ostródzkich festiwali muzycznych.  

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak poprosił, by nie słuchać plotek.  

Radny Mirosław Godlewski zapytał o odprawę w umowie dla prezesów spółek. W jaki 

sposób były zawierane umowy.  

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak odpowiedział na zapytanie radnego.  

Radny Jarosłąw Borzuchowski zapytał o inicjatora zmian w Zgromadzeniu Wspólników. 

Mecenas Sławomir Trojanowski, odniósł się do wypowiedzi Radnego.  

 

Ad. 26 

Zamknięcie VI sesji Rady Miejskiej.    

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin zamknął VI Sesję Rady Miejskiej  
w Ostródzie.  
 
Transmisja obrad VI Sesji Rady Miejskiej znajduje się na oficjalnej stronie internetowej 

Urzędu Miejskiego w Ostródzie oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Ostródzie. 
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